

فرم استعلام بها خرید و نصب یک دستگاه آسانسور

احتراماً، این واحد دانشگاهی در نظر دارد خرید و نصب یک دستگاه آسانسور با مشخصات فنی زیر را از طریق استعلام بها به شرکت‌هایی که دارای پروانه طراحی و مونتاژ از وزارت صنایع و معادن است و اگذار نماید. لذا در صورت تمایل، پیشنهاد قیمت خود را تا تاریخ ۹۳/۳/۲۶ ارائه نمایید.

شرایط استعلام:

- ۱- استعلام در دو بخش خرید اجناس و دستمزد نصب صورت می‌گیرد که برنده استعلام حداقل قیمت مجموع دو مورد می‌باشد و قرارداد با برنده استعلام نیز در دو بخش خرید اجناس و دستمزد نصب منعقد می‌گردد.
- ۲- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۳- ارائه فتوکپی پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور از وزارتخانه صنایع و معادن الزامی می‌باشد.
- ۴- پیشنهاددهنده در صورت برنده شدن می‌بایست کلیه مراحل تأییدیه اداره استاندارد را انجام دهد و کلیه هزینه‌های مربوط به دعوت بازرسین و ایاب و ذهاب کارشناس به عهده پیمانکار می‌باشد که می‌بایست در قیمت پیشنهادی پیش‌بینی گردد.
- ۵- حمل موتور به پشت‌بام، اجرای داربست فلزی، اجرای آهن‌کشی، اجرای روشنایی چاه، نصب جعبه تغذیه برق (۱ و ۰) به عهده پیمانکار می‌باشد.
- ۶- کلیه کسورات قانونی شامل (بیمه، مالیات بر درآمد، مالیات بر ارزش افزوده و...) به عهده پیمانکار است که می‌بایست در قیمت پیشنهادی خود پیش‌بینی گردد.
- ۷- پیشنهاددهنده می‌بایست قبل از ارائه قیمت از محل بازدید نماید تا اطلاع کامل از ابعاد و اندازه‌های مورد نیاز و شرایط محل کار را کسب نماید.
- ۸- کلیه وسایل و تجهیزات مورد نیاز جهت کار و جوشکاری اسکلت (الکتروود، صفحه سنگ و...) به عهده پیمانکار می‌باشد.
- ۹- پیمانکار می‌بایست نسبت به بیمه نمودن خود و نیروی کار مورد نیاز اقدام و وسایل ایمنی لازم را برای انجام کار تهیه نماید.
- ۱۰- پیمانکار می‌بایست آسانسور نصب شده را به مدت ۱۸ ماه ضمانت (گارانتی) نماید و سرویس ماهیانه و تعمیرات لازم و تهیه قطعات لازم را عهده‌دار باشد و تا ۱۰ سال تعهد تأمین قطعات مورد نیاز به عهده پیمانکار است.
- ۱۱- کلیه کارهای ساختمانی شامل بتن دور درها، پلاستر چاه، اجرای بتن سقف چاه، اجرای سکوها زیر کابین و قاب وزنه، اجرای پلیت زیر ریل‌ها، نظافت کلی چاه قبل از شروع به کار پیمانکار به عهده کارفرما می‌باشد.

۱۲- خرید آهن آلات مورد نیاز اسکلت به عهده کارفرما می باشد که پیمانکار می بایست مقدار و سایز آن را به کارفرما درخواست دهد.

۱۳- کارفرما برق ورودی مورد نیاز را در موتورخانه به پیمانکار تحویل می نماید.

نحوه پرداخت:

پرداخت وجه در دو قسمت خرید اجناس و دستمزد نصب به صورت زیر صورت می گیرد.

الف) پرداخت اجناس خریداری شده در دو مرحله انجام می گیرد.

۱- پس از تحویل اجناس مورد نیاز در محل پروژه در دانشگاه ۷۰٪ مبلغ اجناس به عنوان مصالح پای کار به پیمانکار پرداخت می گردد.

۲- پرداخت ۳۰٪ از قرارداد خرید اجناس پس از نصب کامل آسانسور و ارائه صورت جلسه تحویل موقت به کارفرما پرداخت می گردد.

ب) پرداخت قرارداد نصب و راه اندازی با کسر ۱۰٪ حسن انجام کار با ارائه تاییدیه گواهی نامه استاندارد آسانسور نصب شده انجام می گیرد.

مشخصات آسانسور

۱- آسانسور ۶ نفره با ۵ توقف که ابعاد کابین ماکسیمم ۶ نفره مطابق با جدول مقررات ملی ساختمان مبحث ۱۵ می باشد.

۲- ارتفاع طبقات ۴ متر می باشد و ابعاد چاه، عرض ۲۱۰ سانتیمتر و عمق ۱۷۰ سانتیمتر که بر مبنای ۶ نفره اسکلت اجرا گردد. لازم به ذکر است که پیشنهاددهنده قبل از ارائه قیمت می بایست از محل بازدید نماید و اطلاعات لازم را خود برداشت نماید.

جدول ۱- هزینه نصب و راه اندازی

ردیف	شرح کار	قیمت پیشنهادی	توضیحات در صورت نیاز
۱	هزینه اجرای اسکلت فلزی مورد نیاز آسانسور		
۲	هزینه نصب و راه اندازی و اخذ تأییدیه سازمان استاندارد		
۳	هزینه کسورات قانونی شامل بیمه، مالیات و مالیات بر ارزش افزوده و...		
۴	سایر هزینه های لازم		
۵	جمع کل هزینه نصب و راه اندازی و تحویل آسانسور (ریال)		

جدول ۲- جدول خرید اجناس مورد نیاز آسانسور

ردیف	نوع تجهیزات	مشخصات فنی	قیمت (ریال)	توضیحات در صورت نیاز
۱	موتور گیربکس	ایتالیا M73 - montunari		
۲	تابلو فرمان	آراد دارای LG با blackout, vvv.f		
۳	ریل	ایتالیا Montafroo با مقطع T5 و T9		
۴	سیم بکسل	Gustav wolf آلمان - بکسل ۱۰ بامغزی کنف ۸×۱۹ مخصوص آسانسور		
۵	درب طبقات	لولائی طرح خاتم با عرض ۹۰ سانتیمتر و چب بازشو		
۶	درب کابین	اتوماتیک تلسکوپی دولته با عرض ۹۰ سانتیمتر ساخت سماتیک ۲۰۰۰ (بیابانی یا حریری)		
۷	تراول کابل	دتوایلر یا الکتال سوئیس ۲۴×۰/۷۵		
۸	پاراشوت	تدریجی از نوع استاندارد موجود در بازار		
۹	سیستم کارتخوان	سیستم کارتخوان بر روی پنل طبقات با ۴۰ عدد کارت		
۱۰	پنل کابین	روکار استیل ۲ متری با نمراتور ریزشی		
۱۱	پنل طبقات	روکار استیل با نمراتور ریزشی		
۱۲	کابین	با ورق گالوانیزه و تزئینات MDF آلمانی و استیل خشدار برای بدنه از جنس استیل نگیر و سقف و دماغه‌ها استیل آینه‌ای سفید درجه یک همراه با تجهیزات کامل کابین از قبیل روشنایی، دستگیره، آینه، فن، کلید آلام و کف شامل سنگ یکپارچه طبیعی (گرانیت گلپنیه‌ای)		
۱۳	وزنه تعادل	وزنه تعادل از نوع استاندارد موجود در بازار		
۱۴	گاورنر	گاورنر با سرعت ۱m/s از نوع استاندارد موجود در بازار		
۱۵	ضربه گیرها	ضربه گیر از نوع پلی‌اورتان استاندارد موجود در بازار		
۱۶	کسورات	کسورات قانونی شامل بیمه، مالیات و مالیات بر ارزش افزوده و ...		
۱۷	سایر متعلقات و وسایل لازم			
جمع کل اجناس مورد نیاز برای آسانسور با احتساب کسورات قانونی				

غلامرضا اکرمی

سرپرست حوزه معاونت اداری و مالی

ریال برای اجناس مورد

ریال می‌باشد تحویل دانشگاه نمایم.

مهر و امضاء

تاریخ:

متعهد می‌شوم کار فوق را با بهترین کیفیت به قیمت کل

ریال برای نصب، راه‌اندازی و تحویل که جمع آن به مبلغ

اینجانب

نیاز و قیمت

نام و نام خانوادگی

آدرس و تلفن:

امضاء و تاریخ

استعلام فوق توسط اینجانب احمدرضا دادمهر مسؤل تدارکات به عمل آمده است.